БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМ)Х»М»Т АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№Е
СОВЕТЫ

453652, Байма7 районы, Ишм0х2м2т ауылы, Дауыт урамы,1
Тел: (34751) 4-55-96
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

   453652, Баймакский район, с. Ишмухаметово, ул. Даута ,1
Тел: (34751) 4-55-96

    ?АРАР
         №85                    РЕШЕНИЕ

   26  декабрь 2022 й.                                                               26 декабря 2022 г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА № 65
«О БЮДЖЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ.
 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в сельском поселение муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
 Внести в решение Совета сельского поселения  Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан от 21 декабря 2021 года  № 65   «О бюджете сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет   муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023- 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета поселения  на 2022 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме
 5 151 048,00  рублей;

· общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5 301 048,00 рублей;

2. объем дефицита бюджета поселения в сумме 150 000,00 рублей.
3. Пункт 2 изложить в следующей редакции :
 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2023 и 2024 годов:

· прогнозируемый  общий объем доходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 2 554 800,00  рублей и на 2024 год в сумме 2 537 800,00   рублей;

· общий объем расходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 2 554 800,00 рублей и на 2024 год в сумме 2 537 800,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 54 242,00 рублей на 2023 год и в том числе условно утвержденные расходы 107 635,00 руб. на 2024 год ;

· дефицит бюджета поселения на 2023 и на 2024 годы в сумме 0,00 рублей.

4. Приложение № 1 и 2 изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению;
5. Приложение № 3 и 4 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению;

6. Приложение № 5 и 6 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению;

7. Приложение № 7 и 8 изложить в редакции согласно приложения № 4к настоящему решению;

8. Дополнить приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2022 год»
Глава сельского поселения

Ишмухаметовский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан:                      И.М.Ишмухаметов